
 

 

UCHWAŁA NR XL/225/18 

RADY POWIATU W BRZOZOWIE 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie przystąpienia do programu upowszechnienia płatności bezgotówkowych  

w jednostkach administracji publicznej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995), art. 60 pkt 7 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  

U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), w związku z art. 60 § 2a i art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do programu upowszechniania płatności bezgotówkowych w jednostkach administracji 

publicznej. 

§ 2. Dopuszcza się zapłatę niepodatkowych należności budżetowych Powiatu Brzozowskiego za pomocą 

kart płatniczych lub przez Internet. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Henryk Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 2844


		2018-06-21T12:17:29+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




